OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO MUNICÍPIO BOLETIM DE MEDIÇÃO CONTRATO N° 096/2021

C0NSTRU'
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA B.M.N0. 21/2022 ORDEM DE SERVIÇO = 24/09/2021

CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI PERÍODO: 08/06/2022 a 22/06/2022 DATA: 22/06/2022

Item Discriminação dos Serviços Und

QUANTIDADE Preço VALORES R$
Saldo a
Medir

% Medido
Contratada

Acumulada

Anterior
Do Período

Acumulada

até o Período Unitário R$
Contratado

Acumulado

Anterior
Do Período

Acumulado até

o Período
01. RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO 1.188.016,40 992.744,92 58.435,70 1.051.180,62 136.835,78 88,48
01.001 Remoção e reposição de pavimentação a

paralelepípedo ou pré-moldado de concreto
m2 32.000,00 26.607,25 1.613,80 28.221,05 36,21 1.158.720,00 963.448,52 58.435,70 1.021.884,22 136.835,78 88,19

01.002 Meio-fio de concreto simples, sobre base de concreto
simples e rejuntado com argamassa de cimento e areia
traço 1:3

m
200,00 200,00 200,00 25,33 5.066,00 5.066,00 0,00 5.066,00 0,00 100,00

01.003 Paralelepípedo granítico (com frete) mil 30,00 30,00 30,00 807,68 24.230,40 24.230,40 0,00 24.230,40 0.00 100,00
02. ADMINISTRAÇÃO LOCAL 48.081,24 40.176,49 2.365,60 42.542,09 5.539,15 88,48
02.001 Equipe Dirigente Un. 1,00 0,84 0,0492 0,88 48.081,24 48.081,24 40.176,49 2.365,60 42.542,09 5.539,15 88,48

Total geral 1.236.097,64 1.032.921,43 60.801,30 1.093.722,73 142.374,91 88.48

Eng° C ivil Paulo César Lima Jun io r
CREA RN 2719934232

Atestam os que os serv iços constantes na NF -
foram  recebidos por nós em perfeita ordem.

Data: ______

Aprovado para pagamento
D a ta :___/___/______

^Fíefíitur? Mynioipa;
Yan Henrique lav'
Esg.Chfif.CR!

Coordenador de ?

Assinado de forma
digital por PAULO

CESAR LIMA CESAR LIMA
JUNIOR:065248865

JUNIOR:065 oo
Dados: 2022.06.22
16:37:55 -03'00’

PAULO

24886500

Página 1 de 1

CONSTRU'

OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO
______  ___ MUNICÍPIO -  CONTRATO: 096/2021

BOLETIM DE MEDIÇÃO: 21/2022_______________________

P A U L O  C E S A R  Assinado de forma digital
jJ jy jA  por PAULO CESAR UMA

, „  JUNK)RK)652488650O
J U N I O R . -0 6 5 2 4 8 8 6  0 ^ 2022.0022
5 Q Q  1638:27 -03TX7

RUA JOSÉ SIZINO DE ALMEIDA

RUA MONSENHOR CONSTANTINO

RUA ALUÍSIO DE ALMEIDA SILVA

RUA PROJETADA

RUA P RUA JOSÉ SIZJNO DE ALMEIDA

I

CONSTRU'

RUA JOSÉ MENEZES NETO

RUA JOÃO BATISTA DE SANTANA RUA JOSÉ TELES DE SANTANA

RUA JOSÉ TELES DE MENDONÇARUA JOSÉ TELES DE MENDONÇA

RUA JOÃO BATISTA DE SANTANA

prefaitura My?
Yat\ Henrique
Ssg.CivB*ORI

CaorsMr

UltabEtaBí
es Ssntana

P A U L O  C E S A R  Assinado de forma
. . .  . . digital por PAULO
L I M A  CESAR UMA

J U N IO R ‘0 6 5 2 4 JÜN,0R:06524886500
Dados: 2022.06.22

8 8 6 5 0 0  1638:56-03W

2

CONSTRU'

RUA FRANCISCO TELES DE ANDRADE

RUA SÉRGIO BATISTA DOS SANTOS

RUA SÉRGIO BATISTA DOS SANTOS

RUA SÉRGIO BATISTA DOS SANTOS

RUA MARIA ANGÉLICA RUA MARIA ANGÉLICA

Prefeitura !arI®
' Y üíi Henrfeufi I8 v a r i* v 8 i ',al1®

Coofâeaa* ' S 5 n

P A U L O  C E S A R  Assinado de forma
digitai por PAULO

U M A  CESAR UMA

J U N IO R :0 6 5 2 4 8  Junior:o65248865oo
Dados: 2022.06222

8 6 5 0 0  16:3921-03W

3

CONSTRU'

RUA MARIA ANGÉLICA RUA MARIA ANGÉLICA

RUA 13 DE JUNHO

RUA SÉRGIO BATISTA DOS SANTOS

RUA 13 DE JUNHO

AVENIDA LEANDRO MACIEL

jPrafãüpM
Yan Henrique Ti
Eag. Civil

Coari

g ítabv lana
res Santana

2 7 1 S 8 3 8 3 5 3

siso

P A U L O  C E S A R  Assinado de forma
digital por PAULO

U M A  CESAR UMA

J U N fO R .0 6 5 2 4 8  ^NIOR.06524886500
Dados: 2022.06-22

8 6 5 0 0  16:39:41 -03’00'

4

CONSTRU'

RUA P AVENIDA LEANDRO MACIEL

AVENIDA LEANDRO MACIEL

RUA JOSÉ SIZINO DE ALMEIDA RUA JOSÉ SIZINO DE ALMEIDA

RUA JOSÉ SIZINO DE ALMEIDA

Prefoitura «A
' Yan Henrique Ta’
gog. CMI-CRj "

Coorási

lana
8$ Santana
2715638353

P A U L O  C E S A R  Assinado de forma
digital por PAULO

U M A  CESAR UMA

J U N IO R :0 6 5 2 4 8  ^NIOR:06524886500
Dados: 2022.06.22

8 6 5 0 0  -03’oo'

5

CONSTRU'

i* .crsí^ i *S22?

P A U t O  C E S A R
U M A  por PAULO CESAR LIMA

JUNIOR:0652488 S S S S f 0
5 5 0 Q  16:4tt21 -0 3W

RUA JOSÉ S!Z!NQ DE ALMEIDA RUA MARIA ANGÉLICA

RUA FRANCISCO TELES DE ANDRADE

RUA JOÃO BATISTA SANTANARUA OTÍLÍA DO ESPÍRITO SANTO

6

CONSTRU'

RUA  JOSÉ MENEZES TELES RUA JOSÉ MENEZES TELES

RUA JOSÉ MENEZES TELES RUA JOSÉ MENEZES TELES

preíaiturs , ,
Yen Henrique Tai
Eog. Civil * CRÈAí»

Coardsr

iltabciana
| Santana

Í 7 1 5 6 3 S 3 5 3

P A U L O  C E S A R  Assinado de forma
digital por PAULO

L IM A  CESAR UM A

J U N I O R -0 6 5 2 4  JUNK)fc06524886500
Dados: 2022.06.22

8 8 6 5 0 0  16:40:45 -03W

7

CONSTRU"

AVENIDA ASA BRANCA

P A U L O

C E S A R  L I M A

J U N I O R :0 6 5 2

4 8 8 6 5 0 0

Assinado de forma
digital por PAULO
CESAR LIMA
JUNJOR.06524886500
Dados: 2022.0622
16:41:24 -03'00'

8